
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 7 de agosto de 2023 Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6EC7C4198A017D08E874E2F7F9C1DA6



segunda-feira, 7 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 060/2023

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6EC7C4198A017D08E874E2F7F9C1DA6



segunda-feira, 7 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

 SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593-0001-07 

Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803 

 

 

 

 

PORTARIA/SAAE n.º 060/2023 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE – SERVIÇO DE ÁGUA E 

SANEAMENTO AMBIENTAL DE JUAZEIRO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, e  

CONSIDERANDO a natureza de entidade autárquica do SAAE Ambiental, 

criada pela Lei Municipal n.º 565/65, com as alterações advindas da Lei Complementar 

n.º 021/2017, com autonomia financeira, administrativa e orçamentária; 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n.º 045/2020 c/c Lei Complementar n.º 

024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica a servidora Mirtes Christiane Leal Menezes, para exercer a função 

de Pregoeira Oficial nas licitações modalidade Pregão no SAAE – Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental. 

Art. 2º. Ficam nomeados os servidores Marcelo Gadé Torres e Tâmara Gracielli 

de Souza Espinola Ramos Gomes, para comporem equipe de apoio na modalidade de 

licitação mencionada, no SAAE. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE, 07 de Agosto de 2023. 

 

Anderson Roberto Torres Freire 
Diretor Presidente 

Decreto 090/2023 

 
 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AE176094038F3E4CA68B79F61FC58E2

segunda-feira, 7 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



segunda-feira, 7 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9803  

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2023 
 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 18 de agosto de 2023, às 08:30, a abertura da licitação 
na modalidade PP Nº 027-2023 do Tipo Maior Desconto por Item para a Contratação de empresa para 
possível e eventual fornecimento parcelado de bilhetes de passagens aéreas, (nacionais e 
internacionais) compreendendo a reserva, agendamento, vendas, marcação, remarcação, endosso, 
reembolso, conforme especificação no edital. Informações: Serviço de Água e Saneamento Ambiental - 
SAAE de Juazeiro/BA, (74) 3614-9807, licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

Juazeiro, 07 de agosto de 2023. 
 

 
MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES 

PREGOEIRA 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6EC7C4198A017D08E874E2F7F9C1DA6


		2023-08-07T12:56:24-0300




